NUOVI SPAZI AL SERVIRE ONG - BILANCIO 2017

CONTO ECONOMICO

ATTIVO
Valori al
31/12/2017
A) IMMOBILIZZAZIONI
Materiali
Altri beni 585
585
B) ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti
Crediti destinati a Progetti 432
432
Attivita finanziarie non immobilizzate
Obbligazioni Ubi Banca 280184
Obbligazioni Anglo Ir Bank 49979
Fondo Svalutazione Obbligazioni -49979
Disponibilita Liquide
Bancari e postali 400652
Valori in cassa 3812
tot Attivo Circolante 685080
C) Ratei e Risconti
Risconti attivi 1.457
Totale Attivo 687122
PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
Disavanzo Gestioni precedenti -16497
Avanzo esercizio 9855
-6642
Fondi vincolati x decis. Organi Istituz. 373087
Totale patrimonio 366445
B) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 40177
C) DEBITI-FONDI VINCOLATI A
PROGETTI
Contributi per Progetti 250259
Contri. 5x1000 da destinare a Prog. 24424
Atri debiti
Verso dipendenti 1169
Verso Erario - Enti previdenziali 2445
Verso Fornitori 2203
280500
Totale Passivo 687122

Attivita Istituzionali - PROVENTI
Raccolta fondi - Attivita istituzionali
Da Privati

Contributo 5x1000

Altri Proventi

Utilizzo lascito

Da Associati

Da Soci e non

Recupero spese su Att. Istituzionali
Proventi finanziari

Altri

Totale altri proventi

Totale Proventi

Attivita istituzionali — ONERI X PROGETTI
Stanziamento fondi Vincolati a Progetti

stanziamenti dell'esercizio
Stanziamento Lascito

Totale stanziamento a progetti

Oneri di supporto realizzazione progetti

Materiali di consumo

Servizi

Godimento beni terzi

Stipendi e Oneri Sociali
Trattamento fine rapporto

Altri Oneri

Ammortamento Macchine Ufficio

Totale Oneri di supporto
Risultato gestione

Totale a pareggio

Valori al
31/12/2017

233263
11941
245204

30000
6010
13775
29706
2769
3039
85299

330503

205210
70000

275210

689
4591
4805
32715
2261
182

195

45438
9855

330503
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