## **NUOVI SPAZI AL SERVIRE ONG - BILANCIO 2017**

ATTIVO	
	Valori al
	31/12/2017
A) IMMOBILIZZAZIONI	
Materiali	
Altri beni	585
	585
B) ATTIVO CIRCOLANTE Crediti	
Crediti destinati a Progetti	432
	432
Attività finanziarie non immobilizzate	
Obbligazioni Ubi Banca	280184
Obbligazioni Anglo Ir Bank	49979
Fondo Svalutazione Obbligazioni	-49979
Disponibilità Liquide	
Bancari e postali	400652
Valori in cassa	3812
tot Attivo Circolante	685080
C) Ratei e Risconti	
Risconti attivi	1.457
Totale Attivo	687122

PASSIVO	
A) PATRIMONIO NETTO	
Disavanzo Gestioni precedenti	-16497
Avanzo esercizio	9855
	-6642
Fondi vincolati x decis. Organi Istituz.	373087
Totale patrimonio	366445
B) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	40177
C) DEBITI-FONDI VINCOLATI A	
PROGETTI	
Contributi per Progetti	250259
Contri. 5x1000 da destinare a Prog.	24424
Atri debiti	
Verso dipendenti	1169
Verso Erario - Enti previdenziali	2445
Verso Fornitori	2203
	280500
Totale Passivo	687122

CONTO ECONOMICO	
	Valori al
*	31/12/2017
Attività Istituzionali - PROVENTI	
Raccolta fondi - Attività istituzionali	
Da Privati	233263
Contributo 5x1000	11941
	245204
Altri Proventi	
Utilizzo lascito	30000
Da Associati	6010
Da Soci e non	13775
Recupero spese su Att. Istituzionali	29706
Proventi finanziari	2769
Altri	3039
Totale altri proventi	85299
Totale Proventi	330503
Attività istituzionali – ONERI X PROGETTI	
Stanziamento fondi Vincolati a Progetti	
stanziamenti dell'esercizio Stanziamento Lascito	205210 70000
Totale stanziamento a progetti	275210
Oneri di supporto realizzazione progetti	
Materiali di consumo	689
Servizi	4591
Godimento beni terzi	4805
Stipendi e Oneri Sociali	32715
Trattamento fine rapporto	2261
Altri Oneri	182
Ammortamento Macchine Ufficio	195
Totale Oneri di supporto	45438
Risultato gestione	9855
Totale a pareggio	330503

Il Presidente Luca Caniato

AVA GGIO (BG)

FISCA COMPANY AND AVA GGIO (BG)

AVA GGIO (BG)

FISCA COMPANY AND AVA GGIO (BG)